



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXANIA - GO
ALEXÂNIA-GO

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 053/2021
Processo Administrativo Nº 5754/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: KELLY CRISTINA MOREIRA DE MELO SANTOS
Data de Publicação: 23/09/2021 08:00:10

TOTAL DO PROCESSO: 133.516,14

ALINE GONÇALVES SIQUEIRA 70220657645 40.943.925/0001-90 4.667,25

I.LOTE 1 Quant.: 1 Num: 059 22,90 **Total: 916,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: propria Modelo: manga longa

Descrição: 0001 - CAMISETA, DE MALHA PV ANTI PILLING DE BOA QUALIDADE, NA COR AMARELA, MANGAS LONGAS, COM FAIXA REFLEXIVA, GOLA V, PERSONALIZADA, SILKADA. (TAMANHOS P AO GG).

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 22,90** Total Item: 916,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 035 22,70 **Total: 454,00**

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: propria Modelo: polo

Descrição: 0002 - CAMISETA GOLA POLO, DE MALHA PV ANTI PILLING DE BOA QUALIDADE, MESCLADA NO TOM CINZA, MANGAS CURTAS, PERSONALIZADA, BORDADA. (TAMANHOS P AO GG)

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 22,70** Total Item: 454,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 035 59,95 **Total: 3.297,25**

Item: 10 Unidade: UNIDADE Marca: propria Modelo: brim cargo

Descrição: 0010 - CONJUNTO CALÇA E CAMISETA, COM FAIXA REFLETIVA, NA COR CINZA, SENDO CALÇA DE BRIM, COM ELÁSTICO, PERSONALIZADA, SILKADA NA PERNA ESQUERDA, BOLSOS ATRÁS E NA FRENTE, CAMISETA DE MALHA PV ANTI PILLING DE BOA QUALIDADE, MANGAS LONGAS, GOLA CARECA, NA COR CINZA COM DETALHE BRANCO, PERSONALIZADA, SILKADA. (TAMANHOS P AO EGG). (TAMANHOS E TONALIDADES A SEREM ESPECIFICADAS NA ORDEM DE FORNECIMENTO).

Quantidade: 55 **Valor Unit.: 59,95** Total Item: 3.297,25

ABLIANE RODRIGUES MACHADO 02423895119 38.454.496/0001-46 87.760,90

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 094 23,50 **Total: 1.598,00**

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: fastprint Modelo:

Descrição: 0003 - CAMISETA, DE MALHA PV ANTI PILLING DE BOA QUALIDADE, MANGAS LONGAS, GOLA REDONDA, NA COR PRETA E VERDE PERSONALIZADA, SILKADA. (TAMANHOS P AO GG).

Quantidade: 68 **Valor Unit.: 23,50** Total Item: 1.598,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 068 29,30 **Total: 1.758,00**

Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: fastprint Modelo:

Descrição: 0007 - CAMISETA, DE MALHA PV ANTI PILLING DE BOA QUALIDADE, MANGAS CURTAS, GOLA REDONDA, NA COR PRETA, PERSONALIZADA, SILKADA (TAMANHOS P AO GG).

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 29,30** Total Item: 1.758,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 086 119,00 **Total: 39.865,00**

Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: fastprint Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXANIA - GO
ALEXÂNIA-GO

Descrição: 0008 - CONJUNTO CAMISA E CALÇA DE BRIM, COM PROTEÇÃO CONTRA RAIOS UVA/UVB, COM FIXADOR DE CORANTE, COM FAIXA REFLETIVA, NA COR VERDE E CINZA, CAMISA SILKADA NO PEITO E NAS COSTAS, MANGAS LONGAS COM BOTÕES FRONTAL, CALÇA COM ELÁSTICO, SILKADA NA PERNA ESQUERDA, BOLSOS ATRÁS E NA FRENTE. (TAMANHOS P AO EGG), (COR/ TONALIDADE, TAMANHO E ESPESSURA DA FAIXA REFLEXIVA A SER ESPECIFICADA NA ORDEM DE FORNECIMENTO).

Quantidade: 335 Valor Unit.: 119,00 Total Item: 39.865,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 017 45,00 **Total: 4.500,00**

Item: 9 Unidade: UNIDADE Marca: fastprint Modelo:

Descrição: 0009 - CAMISETA TÉRMICA, EM MALHA POLIAMIDA, COM FATOR DE PROTEÇÃO SOLAR FPS 50, PARA PROTEGER A PELE DA AÇÃO NOCIVA DOS RAIOS UV-A E UV-B, MANGAS LONGAS, GOLA CARECA, COR VERDE (COM E SEM DETALHE BRANCO), SILKADA. (TAMANHOS P AO EGG).

Quantidade: 100 Valor Unit.: 45,00 Total Item: 4.500,00

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 074 43,50 **Total: 1.740,00**

Item: 11 Unidade: UNIDADE Marca: fastprint Modelo:

Descrição: 0011 - CALÇA DE BRIM, MASCULINA, SEM FAIXA REFLETIVA, NA COR PRETA, SEM PERSONALIZAÇÃO, COM ELÁSTICO, COM BOLSOS ATRÁS E NA FRENTE. (TAMANHOS P AO GG).

Quantidade: 40 Valor Unit.: 43,50 Total Item: 1.740,00

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 014 46,80 **Total: 5.990,40**

Item: 13 Unidade: UNIDADE Marca: fastprint Modelo:

Descrição: 0013 - CALÇA DE BRIM, SEM FAIXA REFLETIVA, NA COR PRETA, PERSONALIZADA, BOLSOS ATRÁS, NA FRENTE E NAS PERNAS, COM SILKAGEM NO BOLSO DIREITO DA PERNA, COM ELÁSTICO (TAMANHO P AO EGG).

Quantidade: 128 Valor Unit.: 46,80 Total Item: 5.990,40

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 072 54,00 **Total: 8.100,00**

Item: 14 Unidade: UNIDADE Marca: fastprint Modelo:

Descrição: 0014 - CALÇA DE SARJA LEVE, NA COR AZUL, PERSONALIZADA, SILKADA, COM BOLSO ATRÁS E NA FRENTE, COM CÓS NA FRENTE E ELÁSTICO ATRÁS, ZIPER FRONTAL. (TAMANHOS P AO EGG).

Quantidade: 150 Valor Unit.: 54,00 Total Item: 8.100,00

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 080 50,00 **Total: 20.250,00**

Item: 20 Unidade: UNIDADE Marca: fastprint Modelo:

Descrição: 0020 - CAMISETA TÉRMICA, EM MALHA POLIAMIDA, COM FATOR DE PROTEÇÃO SOLAR FPS 50, PARA PROTEGER A PELE DA AÇÃO NOCIVA DOS RAIOS UV-A E UV-B, COM FAIXA REFLEXIVA, MANGAS LONGAS, GOLA CARECA, COR VERDE (COM E SEM DETALHE BRANCO) E CINZA, SILKADA. (TAMANHOS P AO EGG).

Quantidade: 405 Valor Unit.: 50,00 Total Item: 20.250,00

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 029 38,80 **Total: 1.552,00**

Item: 21 Unidade: UNIDADE Marca: fastprint Modelo:

Descrição: 0021 - CAMISETA GOLA POLO, BABY LOOK, MALHA PIQUE (MACIA E COM ELASTANO), COR AZUL MARINHO, VERDE OU AMARELA, COM PUNHO NAS MANGAS, PERSONALIZADA, BORDADA (TAMANHOS PP AO GG). (COR/TONALIDADE E TAMANHO A SER ESPECIFICADA NA ORDEM DE FORNECIMENTO)

Quantidade: 40 Valor Unit.: 38,80 Total Item: 1.552,00

LOTE 22 Quant.: 1 Num: 095 40,00 **Total: 640,00**

Item: 22 Unidade: UNIDADE Marca: fastprint Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXANIA - GO
ALEXÂNIA-GO

Descrição: 0022 - CAMISETA GOLA POLO, MALHA PIQUE (MACIA E COM ELASTANO), COR AZUL MARINHO, VERDE OU AMARELA, COM PUNHO NAS MANGAS, PERSONALIZADA, BORDADA (TAMANHOS P AO GG). (COR/TONALIDADE E TAMANHO A SER ESPECIFICADA NA ORDEM DE FORNECIMENTO).

Quantidade: 16 Valor Unit.: 40,00 Total Item: 640,00

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 050 29,90 **Total: 747,50**

Item: 23 Unidade: UNIDADE Marca: fastprint Modelo:

Descrição: 0023 - CAMISETA, DE MALHA PV ANTI PILLING DE BOA QUALIDADE, NA COR CINZA, GOLA REDONDA, PERSONALIZADA, SILKADA, MANGAS CURTAS, COM FAIXA REFLEXIVA. (TAMANHO P AO EGG).

Quantidade: 25 Valor Unit.: 29,90 Total Item: 747,50

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 055 51,00 **Total: 1.020,00**

Item: 24 Unidade: UNIDADE Marca: fastprint Modelo:

Descrição: 0024 - CALÇA DE BRIM, SEM FAIXA REFLETIVA, NA COR VERDE ESCURO, PERSONALIZADA, BOLSOS ATRÁS, NA FRENTE, COM SILKAGEM (NA FRENTE DA PERNA ESQUERDA), COM ELÁSTICO (TAMANHO P AO EGG).

Quantidade: 20 Valor Unit.: 51,00 Total Item: 1.020,00

JR PREMIUM COMERCIAL EIRELE ME 18.844.771/0001-20 **10.159,19**

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 041 23,00 **Total: 920,00**

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: Marca Própria Modelo: camiseta PV

Descrição: 0004 - CAMISETA, DE MALHA PV ANTI PILLING DE BOA QUALIDADE, NA COR VERDE COM DETALHE NA COR BRANCA, PERSONALIZADA, SILKADA, MANGAS CURTAS. (TAMANHO P AO EGG).

Quantidade: 40 Valor Unit.: 23,00 Total Item: 920,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 071 26,00 **Total: 4.238,00**

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: Marca Própria Modelo: Camiseta PV

Descrição: 0005 - CAMISETA, DE MALHA PV ANTI PILLING DE BOA QUALIDADE, NA COR VERDE E CINZA, GOLA REDONDA, PERSONALIZADA, SILKADA, MANGAS CURTAS. (TAMANHO P AO EGG).

Quantidade: 163 Valor Unit.: 26,00 Total Item: 4.238,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 071 32,00 **Total: 832,00**

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: Marca Própria Modelo: Camiseta Polo

Descrição: 0006 - CAMISETA GOLA POLO, DE MALHA PV ANTI PILLING DE BOA QUALIDADE, MANGAS CURTAS, NA COR PRETA E CINZA, PERSONALIZADA, SILKADA NO PEITO E NAS MANGAS, COM PUNHO NAS MANGAS. (TAMANHOS P AO GG).

Quantidade: 26 Valor Unit.: 32,00 Total Item: 832,00

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 033 35,45 **Total: 1.949,75**

Item: 12 Unidade: UNIDADE Marca: Marca Própria Modelo: CAMISETA, DE MALHA PV

Descrição: 0012 - CAMISETA, DE MALHA PV ANTI PILLING DE BOA QUALIDADE, MANGAS LONGAS, GOLA CAREÇA, NA COR CINZA COM DETALHE BRANCO, COM FAIXA REFLEXIVA, PERSONALIZADA, SILKADA. (TAMANHOS P AO GG).

Quantidade: 55 Valor Unit.: 35,45 Total Item: 1.949,75

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 045 15,50 **Total: 1.240,00**

Item: 15 Unidade: UNIDADE Marca: Marca Própria Modelo: BONÉ, EM BRIM

Descrição: 0015 - BONÉ, EM BRIM, COM FIVELA EM METAL PARA FACILITAR A REGULAGEM, PARA USO ADULTO, PERSONALIZADO, SILKADO, NA COR PRETA E VERDE.



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXANIA - GO
ALEXÂNIA-GO

Quantidade: 80	Valor Unit.: 15,50			Total Item: 1.240,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 023	44,52	Total: 979,44
Item: 17	Unidade: PARES	Marca: Marca Própria	Modelo: BOTINA	
Descrição: 0017 - BOTINA DE SEGURANÇA, CONFORME NORMA NBR 12576, CONFECCIONADA EM VAQUETA, COM ELÁSTICO, SOLADO PU BIDENSIDADE, COM BIQUEIRA DE PVC, UTILIZADA EM ÁREA ONDE HÁ RISCO DE CORRENTE ELÉTRICA, SENDO SUA FINALIDADE DE RESISTÊNCIA DE CHOQUE ELÉTRICO ATÉ 600V, DEVE CONTER O NÚMERO DE CERTIFICADO DE APROVAÇÃO – CA. (TAMANHOS 37 A 44)				
Quantidade: 22	Valor Unit.: 44,52			Total Item: 979,44
RODRIGO AUGUSTO RODRIGUES ME			06.786.973/0001-84	10.046,40
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 027	20,80	Total: 10.046,40
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: própria	Modelo: boné com proteção	
Descrição: 0016 - BONÉ COM PROTEÇÃO REMOVÍVEL DE PESCOÇO E OMBRO, EM BRIM, FECHO COM FIVELA EM METAL PARA FACILITAR A REGULAGEM, PERSONALIZADO, SILKADO, NAS CORES; PRETA, CINZA, VERDE E AMARELO (DE ACORDO COM A COR E TONALIDADE A SER ESPECIFICADA EM ORDEM DE FORNECIMENTO).				
Quantidade: 483	Valor Unit.: 20,80			Total Item: 10.046,40
NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA EIRELI			24.402.903/0001-67	20.882,40
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 018	42,00	Total: 20.622,00
Item: 18	Unidade: PARES	Marca: CARTOM CA 17137	Modelo: CARTOM CA 17137	
Descrição: 0018 - BOTINA DE SEGURANÇA, NA COR PRETA, SEM BICO, CONFECCIONADO EM COURO, FECHAMENTO EM ELÁSTICO, SOLADO EM PU (POLIURETANO) MONODENSIDADE PALMILHA COM AÇÃO MACROBIÓTICA COM BACTERICIDA E FIXADO NO SISTEMA STROBEL. (TAMANHOS 36 A 44).				
Quantidade: 491	Valor Unit.: 42,00			Total Item: 20.622,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 042	13,02	Total: 260,40
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: CAMPER CA 34414	Modelo: CAMPER CA 34414	
Descrição: 0019 - CAPACETE DE SEGURANÇA, COM ABA FRONTAL, CLASSE "B"(PARA USO GERAL INCLUSIVE PARA TRABALHADORES COM ENERGIA ELÉTRICA), EM PLÁSTICO(POLIETILENO) DE ALTA DENSIDADE, COM DUAS FENDAS LATERAIS PARA ACESSÓRIOS QUE PODEM ACOMODAR PROTETORES AUDITIVOS DO TIPO ABAFADOR, CARNEIRA DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, JUGULAR, TIRA ABSORVENTE DE SUOR REMOVÍVEL DE MATERIAL SINTÉTICO E CASCO COM SUSPENSÃO POR MEIO DE AJUSTE SIMPLES OU COM CATRACA.				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 13,02			Total Item: 260,40



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXANIA - GO
ALEXÂNIA-GO

Santos

PREGOEIRO: KELLY CRISTINA MOREIRA DE MELO SANTOS

[Signature]

EQUIPE DE APOIO FERNANDO DA COSTA FREIRE

[Signature]

EQUIPE DE APOIO CLÉBER VITÓRIO DE OLIVEIRA